
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про збільшення балансової вартості  

житлового будинку по вул. Спортивна, 2  

смт Слобожанське Дніпровського району 

 

 

   У відповідності до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» ст 4-1 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», керуючись Наказом Департаменту капітального будівництва Дніпропетровської 

обласної державної адміністрації від 13.02.2020 року № 35-00, враховуючи висновки та 

рекомендації комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна 

рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. На підставі акта прийняття – передачі затвердженого 04.03.2020 року КП «Керуюча 

компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради збільшити балансову вартість 

житлового будинку по вул. Спортивна, 2 Слобожанське Дніпровського району, у зв’язку із 

проведеною інвентаризацією на суму 19 030 659,00 грн. 

2. КП «Керуюча компанія «Перспектива» Слобожанської селищної ради  забезпечити 

балансовий облік, збереження  та ефективну експлуатацію зазначеного майна. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг Слобожанської селищної ради. 

         

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                              І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                    Л. Лагода 

 
смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2651-47/VII 


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

